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Chełm dnia: 2024-10-17 

WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku 
Numer referencyjny: ZP.3311.49-18.2024 
 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 
ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia 
poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pakiet 1 poz. 1-4 

1. Pytanie: „Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z dwustronną 
skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki.” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o podanym parametrze. 

2. Pytanie: „Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z tłokiem 
prostym bez przewężeń w jego środkowej części, nie ulegającym odkształcaniu podczas 
przygotowywania i podaży leków w iniekcji, gwarantującym płynną podaż leku.” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o podanym parametrze. 

3. Pytanie: „Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z rozszerzoną 
skalą pomiarową, co daje możliwość użycia mniejszej strzykawki do pośredniej objętości.” 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o podanym parametrze. 

4. Pytanie: „Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek 
dwuczęściowych z nazwą producenta i nazwą własną typu strzykawki co umożliwia łatwą identyfikację 
strzykawki.” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o podanym parametrze. 

Pakiet 1 poz. 5 

5. Pytanie: „Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki Janeta50 ml z 
końcówką ściętą prosto, nie pod kątem.” 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o podanym parametrze. 

6. Pytanie: „Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki Janeta50ml z 
nazwą producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji .” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o podanym parametrze. 
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Pakiet 1 poz. 6 

7. Pytanie: „Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki Janeta 100 ml z 
końcówką ściętą prosto, nie pod kątem.” 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o podanym parametrze. 

8. Pytanie: „Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki Janeta100 ml z 
nazwą producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji.” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o podanym parametrze. 

Pakiet 1 poz. 7 

9. Pytanie: „Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje, by strzykawka j.u. 1 ml do tuberkuliny 
posiadała dodatkowy trzpień w uszczelniaczu tłoka co wpływa na małą przestrzeń martwą?” 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o podanym parametrze. 

 Pakiet 1 poz.  8 

10. Pytanie: „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Strzykawki "insulinówki" 1 ml U40 BD pPastipak z 
dołączoną igłą z Igła typu Microlance o 0,3 mm x 13 mm, 120 szt./op. Z odpowiednim przeliczeniem 
ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym.” 

Odpowiedź:   Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanych parametrach. 

Pakiet 1 poz. 9 

11. Pytanie: „Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby strzykawki do pomp były 
wymienione w instrukcji użycia pomp/menu pomp strzykawkowych  będących na wyposażeniu i  
w eksploatacji szpitala, co zapewnia bezawaryjną podaż leku bez ryzyka błędu infuzji (...)” 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje aby strzykawki do pomp były wymienione w instrukcji użycia 
pomp/menu pomp strzykawkowych posiadanych przez Zamawiającego. 

Pakiet 1 poz. 10 

12. Pytanie: „Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przedłużaczy o średnicy 
wewnętrznej 1,24 mm i 3 mm do wyboru Zamawiającego?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o podanym parametrze. 

13. Pytanie: „Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby na opakowaniu jednostkowym 
przedłużaczy znajdowało się oznaczenie “VOL”?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o podanym parametrze. 

Pakiet 2 poz. 1 

14. Pytanie: „Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd do przetaczania krwi ma być wyposażony 
w zaciskacz rolkowy z miejscem na zabezpieczenie igły po zakończonej infuzji oraz miejsce na 
podwieszenie drenu.” 

Odpowiedź: Tak, przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w SWZ. 

15. Pytanie: „Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do 
przetaczania krwi z elastyczną komorą kroplową bez zawartości bez PCV o długości min. 80 mm w części 
przezroczystej.” 

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga zgodnie z wyjaśnieniami nr 16 (odpowiedź na pytanie nr 2). 

16. Pytanie: „Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do 
przetaczania krwi bez ftalanów i lateksu - informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu 
jednostkowym.” 



 

 

System ProPublico © Datacomp IT Strona: 3/4  

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga. 

Pakiet 21  

17. Pytanie: „Pozycja 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Nebulizator do podawania leku, z 
antyprzelewową konstrukcją pozwalającą na skuteczne działanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilną 
podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o pojemności 6 ml, skalowany z podziałką co 1 ml, z 
antyprzelewową konstrukcją, średnica nebulizowanych cząstek (MMAD) 2,7 um potwierdzona w 
katalogach producenta, czysty biologicznie. Tempo nebulizacji (szybkość opróżniania zbiornika) przy 
przepływie 6-8 l/min: 0,30 - 0,35 ml/min. W zestawie z nebulizatorem: dren 210 cm, maska 
pediatryczna.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanych parametrach.  

18. Pytanie: „Pozycja 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Zestaw do nebulizacji dla dorosłych 
składający się z: nebulizatora o pojemności 10ml, skalowany dwustronnie, naprzemiennie w zakresie od 
3 do 10 ml co 1 ml, o przepływie gazu nośnikowego równym 10L/min, 79,7% cząsteczek areozolu 
tworzącego cząsteczki o średnicy mniejszej niż 5 mikronów i średnicy MMD 2,21 mikrona (+/- 0,07 µm), 
działającego w pozycji pionowej i poziomej, oraz maski aerozolowej z PCV do podawania tlenu o 
średniej koncentracji, posiadającej bezciśnieniowy mankiet uszczelniający , kształt wydłużony, 
wyprofilowany zachyłek nosowy, dostępna w rozmiarze uniwersalnym dla dorosłych, i drenu tlenowego, 
odłączalnego, przezroczystego, o przekroju gwiazdki, umożliwiającym przepływ tlenu w przypadku 
zagięcia cewnika, długość 2,1 m, produkt jednorazowego użytku, mikrobiologicznie czysty, pakowany 
pojedynczo.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanych parametrach. 

19. Pytanie: „Pozycja 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Nebulizator niskoobjętościowy do 
podawania leku, z antyprzelewową konstrukcją pozwalającą na skuteczne działanie w zakresie 0-90 
stopni, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o pojemności 10 ml, skalowany 
dwustronnie, naprzemiennie w zakresie od 3 do 10 ml co 1 ml, przeciętna średnica cząsteczek aerozolu 
(MMAD) 2,21 µm (+/- 0,07 µm), frakcja respirabilna (cząsteczki <5 µm) - 79,7% (+/- 1,7%), parametry 
potwierdzone w badaniach producenta, produkt czysty biologicznie. Tempo nebulizacji (szybkość 
opróżniania zbiornika) przy przepływie 10 l/min dla 3 ml roztworu: 7,36 min. (+/- 0,26 min.). W zestawie 
z nebulizatorem: ustnik, łącznik T, dren tlenowy o przekroju gwiazdkowym 2,1 m i złączu 
standardowym, sztywne złącze drenu dedykowane do nebulizatora kodowane kolorystycznie barwą  
dyfuzora , rura karbowana 15 cm.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanych parametrach. 

Pakiet 7  

20. Pytanie: „Pozycja 16 – 20. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Cewniki do odsysania do użycia 
przez nos i usta - sterylny, z medycznego PCV,  miękki (klasa Shore A76), o powierzchni zmrożonej 
(aksamitnej) ułatwiającej wprowadzenie, atraumatyczny, okrągły otwór końcowy, naprzeciwległe 
otwory obarczające o łącznej powierzchni nieprzekraczającej połowy powierzchni otworu głównego, 
numeryczne oznaczenie rozmiaru zarówno na cewniku jak i opakowaniu jednostkowym, kolorystyczne 
oznaczenie na łączniku typu lejek, co umożliwia szybką i bezbłędną identyfikację rozmiaru w każdym 
momencie wykonywanej procedury, znacznik położenia otworów bocznych na łączniku, bez ftalanów i 
bisfenolu, bez lateksu, pakowane prosto w opakowanie folia- papier ze znacznikiem kierunku otwierania 
opakowania. Rozmiary:  

Ch 12      dł. 490 mm 

Ch 14      dł. 490 mm 

Ch 16      dł. 490 mm 

Ch 18      dł. 490 mm 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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21. Pytanie: „Pozycja 21. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do podawania tlenu przez nos 
o długości 210 cm.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

22. Pytanie: „Pozycja 22.  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do podawania tlenu przez nos 
o długości 420 cm.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanym parametrze, przy 
zachowaniu pozostałych wymagań określonych w SWZ. 

 
 

 
      Dyrektor 

                       Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego 
                           Szpitala Specjalistycznego w Chełmie 

                                                                            
                             mgr Agnieszka Kruk 

                                                                                                                                 /podpis/ 
 
 


